
Halmstad - Jippostaden  
Upplevelsestaden är det tredje av visionens tre hjärtan. Upplever gör man alltid, men frågan är 
vad man upplever. Alliansens senaste budget gör deras prioritering tydlig. 
 
Kulturnämnden får 117 135 kr mindre i veckan nästa år. Simstadion stängs i förtid, trots 
tillgång på överskottsvärme. Samtidigt ska förlusterna i evenemangsbolaget Halmstad & Co 
höjas till 92 603 kr. Varje dag hela året. Prioriteringen är klar, men allt vad Kulturnämnden 
ska skära ned på är inte klart. Vi har ju en visionsstyrningsmodell som innebär att 
fullmäktiges ledamöter än en gång inte vet budgetens verkliga innebörd. Klart är dock att 
Alliansens upplevelsestad är en jippostad. 
 
Att vara en upplevelsestad borde innebära att invånarna har rikligt med positiva upplevelser i 
vardagen. Det kan handla om teater, musik, konst, litteratur, bad, idrott, friluftsliv och mycket 
annat. Vi vet att Kulturhuset ska bort. Teater och musik går knackigt. 
Bildningsorganisationerna har det kärvt. Stöd till de arkiv som är nödvändiga för framtida 
historisk forskning uteblir.  
 
Jag har i många sammanhang kritiserat visionen om Halmstad 2020. Grunden för detta är inte 
att det är fel på visioner. Tvärtom har Halmstad en skriande brist på visioner. Vi måste ha 
tydliga bilder av de mål vi arbetar för, men man studerar inte en karta över Rom inför en resa 
till Gällivare. Visionen och den verkliga färdriktningen måste stämma överens. Tomma 
kulisser har inget värde. Vi behöver verklighetsförankrade visioner som också är kopplade till 
en strategi för genomförande. 
 
Jag är inte ensam om att inte vilja leva i vare sig en Hemlighetsstad, en Lagerlokalstad eller 
en Jippostad. I linje med socialdemokratins grundvärderingar vill jag leva i en stad som är 
öppen och demokratisk, samt har en hållbar utveckling och långsiktig välfärd. 
Demokratistaden, Hållbara staden och Välfärdsstaden. 
 
Om utvecklingen i Halmstad ska kunna vändas rätt måste fler kritiska medborgare engagera 
sig i kommunalpolitiken. Det politiska arbetet måste fungera som en lärande organisation med 
rikt och ärligt tankeutbyte. Det vore bra om de politiska partierna ställer upp sina alternativa 
visioner om det framtida Halmstad och gör sig till kanaler för fler medborgare som vill 
utveckla sin kommun. 
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